apod.), a to za podmínek a při dodržování pravidel 
stanovených Ceníkem a Řádem Kampusu. 

Ill. Ubytovně, depozitum, poplatky a pokuty (včetně 

rozvazovací podmínky Smlouvy) 

3.1. Objednatel je povinen hradit za ubytování 
sjednané Smlouvou Ubytovné ve výši - 6400 

Kč/měsíc (včetně DPH), slovy: šest tisíc čtyři sta korun 
českých/měsíc (včetně DPH). Za měsíc listopad je cena 
poměrně snížená a činí 5 54 7,- Kč. Konstatuje se, že 
Ubytovné za užívání Apartmánu včetně Zařízení a 
zahrnující cenu Služeb je na dobu ubytování (viz čl. 
IV/4.1. Smlouvy) sjednáno pevnou částkou

[...]

the terms and in compliance with the rules stipulated 
in the Price List and Accommodation Rules of 
Kampus. 

Ill Accommodation Charge, Deposit, fees and 

penalties (including condition subsequent to the 

Contract) 

3.1. The Client is obliged to pay the Accommodation 
Charge of CZK - 6400 (including VAT), six thousand 
four hundred Czech crowns/month (including VAT) 
for accommodation agreed by the Contract. For the 
month of November, the price is relatively reduced 
and amounts to CZK 5,547. lt has been noted that the 
Accommodation Charge for using the Apartment 
including Furnishing and including the price of

[...]

means a principal sum for the Accommodation 
Provider, which serves to cover potential property 

dlužné částky, která muze vzniknout ze strany 
Ubytovaného. Výše vratné kauce je odvislá od výše 
nájmu a fixní částky 2 000 Kč, v tomto konkrétním 
případě je výše kauce celkem: 8400 Kč, slovy: osm 
tisíc čtyři sta korun českých. Kauci je nutno zaplatit 

nejpozději do 8.11.2024. Nesplnění této povinnosti 
podmiňuje zánik právních následků (účinnosti) 
Smlouvy (rozvazovací podmínka ve smyslu ust. § 
548/2 ObčZ). V případě užití Depozita je Objednatel 
povinen doplnit částku Depozita do původní výše do

[...]

info@kampuspalace.cz nejpozději 1 pracovní den 

damage or to settle th e sum owed, which might 
emerge from the Clienťs part. The amount of the 
refundable Deposit depends on the rent and a fixed 
amount of CZK 2 000, in this particular case, the 
amount of the Deposit equals 8400 CZK, eight 
thousand four hundred Czech crowns. The Deposit is 
neccessary to be paid no later than by November 8th, 

2024. Not meeting this obligation will result in 
termination of legal consequences (coming into 
effect) of the Contract {the condition subsequent 
under Sec. 548/2 of the Civil Code).